МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 20 ноября 2009 г. N 534

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 26 МАРТА 2009 Г. N 80 "О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2008 Г. N 1070
"О НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ

ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ"

В целях организации работы Министерства регионального развития Российской Федерации по подготовке и предоставлению
свидетельств об аккредитации на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или)  результатов
инженерных изысканий приказываю:

Дополнить пункт 4 Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 26 марта 2009 г. N 80 "О мерах по
реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2008 г. N 1070 "О негосударственной экспертизе
проектной документации и результатов инженерных изысканий" предложением следующего содержания:

"В отсутствие заместителя Министра регионального развития Российской Федерации Круглика С.И. свидетельства об
аккредитации на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных
изысканий, решение о выдаче которых принято Комиссией, подписываются заместителем председателя Комиссии".

Министр

В.Ф.БАСАРГИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.